2020 年 1 月 24 日

各 位

上場会社名 昭 光 通 商 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 稲泉 淳一

問合せ先責任者 執行役員総務部長 飯田 勝

(TEL 03－3459－5021)

（コード番号 8090 東証第 1 部）

人事異動のお知らせ

 当社は、2020 年 1 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１.人事異動

 (1) 部長の異動（2020 年 2 月 16 日付）

氏  名 現 新

馬場 俊一 合成樹脂部長 昭和電工(株)

村上 泰章 福岡支店長 合成樹脂部長

以 上